
 
Vorsprung durch e2 .   

Datenblatt e² Elektroinstallationsrohr HF starr - leichte Ausführung

Elektroinstallationsrohr starr- für mittlere mechanische Beanspruchung


mit einseitig angeformter Muffe

Prüfzeichen: IMQ, CE, RoHs

Normen: geprüft nach CEI EN 50267-2-1, CEI EN 50267-2-2

IEC 60754-1, IEC 60754-2

Farbe: hellgrau - ähnlich RAL 7035

Material: Polypropylen

Technische Daten

Kennzeichen: 2242-1

Scheiteldruckfestigkeit: >320N

Schlagfestigkeit: 1 Joule

Temperaturbereich: -25°C bis +90° C

selbstverlöschend: ja - nicht flammausbreitend

Halogenfrei: Ja

Verpackung: Bund foliert

Ausführungen

EAN Bund

8054320284628

8054320284611

8054320284604

8054320284598

3m

3001.40032.1503  E-Rohr starr-L e2RL-HF 32mm Ø 32mm 3m

3001.40025.1503  E-Rohr starr-L e2RL-HF 25mm Ø 25mm

3001.40020.1503  E-Rohr starr-L e2RL-HF 20mm Ø 20mm

LängeDurchmesserArt.Nr. Type EAN Stk.

8032793879794

8032793879817

8032793879824

8032793879800

3m

3m

3001.40040.1503  E-Rohr starr-L e2RL-HF 40mm Ø 40mm
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