

## **Datenblatt**

## e<sup>2</sup> Elektroinstallationsrohr HF starr - leichte Ausführung



Elektroinstallationsrohr starr- für mittlere mechanische Beanspruchung mit einseitig angeformter Muffe

Prüfzeichen: IMQ, CE, RoHs

Normen:

geprüft nach CEI EN 50267-2-1, CEI EN 50267-2-2

IEC 60754-1, IEC 60754-2

Farbe: hellgrau - ähnlich RAL 7035

Material: Polypropylen

## **Technische Daten**

Kennzeichen: 2242-1 Scheiteldruckfestigkeit: >320N Schlagfestigkeit: 1 Joule

Temperaturbereich: -25°C bis +90° C

selbstverlöschend: ja - nicht flammausbreitend

Halogenfrei: Ja

Verpackung: Bund foliert













## <u>Ausführungen</u>

Art.Nr.	Туре	Durchmesser	Länge	EAN Stk.	EAN Bund
		~ ~ ~			
3001.40020.1503	E-Rohr starr-L e2RL-HF 20mm	Ø 20mm	3m	8032793879794	8054320284628
3001.40025.1503	E-Rohr starr-L e2RL-HF 25mm	Ø 25mm	3m	8032793879800	8054320284611
3001.40032.1503	E-Rohr starr-L e2RL-HF 32mm	Ø 32mm	3m	8032793879817	8054320284604
3001.40040.1503	E-Rohr starr-L e2RL-HF 40mm	Ø 40mm	3m	8032793879824	8054320284598